ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

    Gabinete do Vereador Lelo Couto

Rua Waldemar Siepierski - Nº 200 - Sala 1503 – Condomínio Villaggio Campo Grande Comercial
Rio Branco – Cariacica – ES - CEP 29147-600 - Tel.: 99703-2557

email: lelocouto@camaracariacica.es.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÃO Nº ____ / 2024

O Excelentíssimo Senhor Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas e

atribuições legais, e com fundamento nos artigos 106, inciso X, e 121, ambos do Regimento

Interno desta Casa de Leis, vem, respeitosamente, através da presente, requerer que, após

submetido e deliberado pelo Douto Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata

deste Poder Legislativo Municipal, e confeccionada e enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E

CONGRATULAÇÃO à Senhora CELINA ROSA DA ROS LOURENÇO, em reconhecimento

aos relevantes serviços prestados e ao trabalho que vem desenvolvendo.

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração.

Plenário Vicente Santório Fantini, 13 de junho de 2024.

LELO COUTO
Vereador MDB

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003700380035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-06-14T14:22:03-0300